Администрация Новоклязьминского сельского поселения

Южского муниципального района

Ивановской области
155635, Ивановская область, Южский район, с. Новоклязьминское, ул.Старая, д.2, кв.2.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2011 года № 70

с. Новоклязьминское

об индексации пенсии за выслугу лет муниципальным служащим

и лицам, замещавшим выборные муниципальные должности

Руководствуясь  пунктом 5.2  статьи  5  решения  Южского районного Совета

№10 от  15.02.20010г.  «Об  утверждении Положения  «О пенсионном обеспечении

лиц,  замещавших  муниципальные  должности  Новоклязьминского  сельского

поселения» (в действующей редакции),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Проиндексировать  пенсии  за  выслугу  лет  муниципальным  служащим  с

01.01.2012г. на 6,5%.

2.  Ведущему  специалисту  администрации  Новоклязьминского  сельского

поселения  произвести перерасчет пенсии за выслугу лет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2012 года.

Глава администрации

Новоклязьминского сельского поселения                                 М.Э.Ромашов